créditos financeiros e econômicos referentes ao imposto sobre serviços
de qualquer natureza (ISSQN) de contribuintes presentes no cadastro
econômico da Prefeitura do Município de Duque Bacelar/MA; AMPARO
LEGAL: Art. 74, inciso III, da Lei nº 14.133/2021; VALOR GLOBAL: R$
1.169.776,74 (Um milhão, cento e sessenta e nove mil, setecentos e
setenta e seis reais e setenta e quatro centavos): PRAZO: 12 meses,
contados a partir da assinatura do contrato, 08/12/2025 a 08/12/2025;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 02 03 - SEC. MUN. DE
ADMINISTRAÇÃO e FINANÇAS; 04.122.0003.2017.0000 - Manutenção
e Funcionamento da Unidade Administrativa Elemento de despesa: